
Jõgeva Laste Jõuluvõistlus 

06.12.2023 Jõgeva Spordihoone 

 

60m U8 poisid ( 2016 s ja nooremad) 

1 Keiro Aunpuu   11.02.2016 KJK Harta  11,31 

2 Kaur Gustav Haav  24.01.2016 KJK Harta  12,10  

3 Germund Roosiõis  24.08.2016    13,18 

60m U8 tüdrukud (2016 s ja nooremad) 

1 Linda Pristavka   22.07.2016 KJK Harta  11,83 

60m U10 poisid ( 2014- 2015 s) 

1 Simon Mogom   04.03.2014 KJK Harta  10,51 

2 Rahho Aunpuu   06.01.2015    10,68 

3 Kevin Šternfeld   19.05.2014 KJK Harta  10,82 

4 Kert Saar   23.04.2014 KJK Harta  10,87 

5 Sander Priks   26.03.2015    10,89 

6 Walter Raig   28.08.2015    11,26 

7 Roald – Hain Kaarepere  10.01.2015    11,44   

8 Vesse Oja   24.12.2015 KJK Harta  12,06 

9 Calvi Levi Soolepp  28.10.2015 KJK Harta  12,62 

10 Roger Kivi   16.11.2015    12,68 

11 Janno Raevald   20.11.2015 KJK Harta  12,76 

12 Gregor Kuristik   20.01.2015    12,84 

13 Romet Priinits   19.05.2015 KJK Harta  12,99 

60m TU 10 ( 2014- 2015s) 

1 Ella- Joanna Salumaa  15.10.2014 KJK Harta  10,95 

2 Johanna Takking  09.09.2014 KJK Harta  11,16 

3 Meriliis Pant   31.08.2015 KJK Harta  11,42 

4 Gerily Ots   22.10.2015    11,50 

5 Mariana Dabrovska  21.01.2014    11,52 

6 Merybel Särg   08.02.2015    11,63 

7 Desiree Roostar  12.04.2015    11,64 



8 Johanna Orav   04.09.2014 KJK Harta  11,82 

9 Mia- Mirell Sosnitski  24.02.2015    12,46 

10 Mia- Maarja Sosnitski  24.02.2015    12,86 

Kaugushüpe PU 8 ( 2016 s ja nooremad) 

1 Keiro Aunpuu   11.02.2016 KJK Harta  2.88 

 2.20 2.88 2.15 

2 Kaur Gustav Haav  24.01.2016 KJK Harta  1.97 

 X 1.97 1.74 

3 Germund Roosiõis  24.08.2016    1.82 

 1.63 1.82 1.77 

Kaugushüpe TU 8 ( 2016 s ja nooremad) 

1 Linda Pristavka   22.07.2016 KJK Harta  2.65 

 2.43 2.45 2.65 

Kaugushüpe PU 10 ( 2014- 2015 s) 

1 Simon Mogom   04.03.2014 KJK Harta  3.25 

 3.23 3.25 X 

2 Kevin Šternfeld   19.05.2014 KJK Harta  3.15 

 3.12 3.10 3.15 

3 Rahho Aunpuu   06.01.2015    3.06 

 3.06 2.97 2.94 

4 Vesse Oja   24.12.2015 KJK Harta  3.05 

 2.47 X 3.05 

5 Kert Saar   23.04.2014 KJK Harta  2.91 

 2.91 2.65 2.72 

6 Sander Priks   26.03.2015    2.67 

 2.67 2.30 2.66 

7 Gregor Kuristik   20.01.2015    2.67 

 2.47 2.40 2.67 

8 Roger Kivi   16.11.2015    2.67 

 2.67 2.38 2.38 

 



9 Hardi Haav   19.01.2014  KJK Harta 2.59 

 2.16 2.59 X 

10 Roald – Hain Kaarepere  10.01.2015    2.57 

 2.27 2.32 2.57 

11 Romet Priinits   19.05.2015  KJK Harta 2.31 

 1.79 2.31 0.87 

12 Calvin Levi Soolepp  28.10.2015  KJK Harta 1.82 

 0.75 1.81 1.82 

Kaugushüpe TU 10 

1 Johanna Takking  09.09.2014  KJK Harta 2.95 

 2.95 2.76 2.46 

2 Ella- Joanna Salumaa  15.10.2014  KJK Harta 2.82 

 2.75 X 2.82 

3 Marta Marii Pärn  21.06.2014  KJK Harta 2.65 

 2.56 2.57 2.65 

4 Mariana Dabrovska  21.01.2014  KJK Harta 2.63 

 X 2.63 2.37 

5 Mia- Mirell Sosnitski  24.02.2015    2.60 

 2.56 2.60 2.51 

6 Desiree Roostar  12.04.2015    2.36 

 1.98 2.11 2.36 

7 Merybel Särg   08.02.2015    2.15 

 2.15 1.81 1.96  

8 Mia- Maarja Sosnitski  24.02.2015    2.00 

 X 2.00 1.63 

9 Gerily Ots   22.10.2015    1.97 

 1.97 1.75 1.31 

60m tj PU8 ( 2016s ja nooremad) ( 36 cm 11m, 8m) 

1 Keiro Aunpuu   11.02.2016  KJK Harta 12,63 

2 Kaur Gustav Haav  24.01.2016  KJK Harta 14,57 

3 Germund Roosiõis  24.08.2016    15,87 



60m tj PU10 ( 2014- 2015 s) ( 36cm, 11m, 8m ) 

1 Rahho Aunpuu   06.01.2015    11,82 

2 Kert Saar   23.04.2014  KJK Harta 12,19 

3 Simon Mogom   04.03.2014  KJK Harta 12,27 

4 Kevin Šternfeld   19.05.2014  KJK Harta 12,38 

5 Sander Priks   26.03.2015    12,85 

6 Kaspar Paavel   18.03.2015    13,02 

7 Walter Raig   28.08.2015    13,06 

8 Roald- Hain Kaarepere  10.01.2015    13,20 

9 Roger Kivi   16.11.2015    13,49 

10 Gregor Kuristik   20.01.2015    14,09 

11 Calvin Levi Soolepp  28.10.2015  KJK Harta 14,34 

12 Janno Raevald   20.11.2015  KJK Harta 14,44 

13 Vesse Oja   24.12.2015  KJK Harta 14,56 

60 m tj TU 10 ( 2014- 2015 s) ( 36 cm, 11m, 8m ) 

1 Ella – Joanna Salumaa  15.10.2014  KJK Harta 11,79 

2 Johanna Takking  09.09.2014  KJK Harta 11,86 

3 Meriliis Pant   31.08.2015  KJK Harta 12,86 

4 Johanna Orav   04.09.2014  KJK Harta 13,63 

5 Mia- Mirell Sosnitski  24.02.2015    14,36 

6 Mia- Maarja Sosnitski  24.02.2015    14,58 

60m PU 12 ( 2012- 2013 s) 

1 Ralf- Eric Viitman  06.07.2012  KJK Harta 9,87 

2 Kaur Oja   23.09.2013  KJK Harta 10,16 

3 Albert Pristavka   22.01.2012  KJK Harta 11,30 

60 m TU 12 ( 2012- 2013 s) 

1 Kirke Lehtla   16.01.2013  KJK Harta 9,40 

2 Emma Takking   29.08.2012  KJK Harta 10,30 

3 Karola Poom   11.11.2013  KJK Harta 10,33 

4 Sofiia Dabrovska  01.01.2013  KJK Harta 11,62 

5 Stefani Laur   25.11.2013  KJK Harta 13,25 



Kaugushüpe PU 12 ( 2012- 2013 s) 

1 Ralf- Eric Viitman  06.07.2012  KJK Harta 3.72 

 3.63 3.47 3.72 

2 Kaur Oja   23.09.2013  KJK Harta 3.60 

 3.38 3.60 3.52  

3 Albert Pristavka   22.01.2012  KJK Harta 3.00 

 3.00 2.78 X 

Kaugushüpe TU 12 ( 2012- 2013 s) 

1 Kirke Lehtla   16.01.2013  KJK Harta 3.80 

 3.40 3.75 3.80 

2 Karola Poom   11.11.2013  KJK Harta 3.43 

 2.85 3.22 3.43 

3 Emma Takking   29.08.2012  KJK Harta 3.12 

 3.00 3.12 2.71 

4 Sofiia Dabrovska  01.01.2013  KJK Harta 2.75 

 2.73 2.39 2.75 

5 Stefani Laur   25.11.2013  KJK Harta 2.28 

 2.28 1.91 2.20 

60 m tj PU 12 ( 2012- 2013 s) ( 50 cm , 12m, 7m) 

1 Ralf – Eric Viitman  06.07.2012  KJK Harta 11,98 

2 Kaur Oja   23.09.2013  KJK Harta 13,31 

3 Albert Pristavka   22.01.2012  KJK Harta 13,46 

60m tj TU12 ( 2012- 2013 s) ( 50cm, 11m, 6.50) 

1 Kirke Lehtla    16.01.2013  KJK Harta 11,02 

2 Emma Takking   29.08.2012  KJK Harta 12,17 

3 Sofiia Dabrovska  01.01.2013  KJK Harta 12,30 

 

Peakohtunik Piret Koll 

Fotofinišikohtunik Hanno Koll 

 

 



 

 

     

 

 

  

 

 

 


